РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЙСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
Z? zt Az/r’/ysz?- рп. Чунский _______

«Об итогах работы общеобразовательных
учреждений в 2022-2023 учебном году»

На основании приказа муниципального казённого учреждения «Отдел
образования администрации Чунского района» «Об отчёте по итогам работы
общеобразовательных учреждений в 2022-2023 учебном году» от 5 июня 2023 года
№0-200, анализа результатов успеваемости обучающихся в общеобразовательных
учреждениях Чунского района, в целях контроля соблюдения 273-ФЗ «Об образовании в
РФ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги работы общеобразовательных учреждений в 2022-2023 учебном
году (Приложение №1, 2,3,4, таблицы по учебным предметам).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Провести анализ результатов работы в 2022-2023 учебном году на педагогических
советах и разработать план мероприятий по повышению качества образования в
2023-2024 учебном году с учетом результатов государственной итоговой аттестации,
всероссийских проверочных работ.
2.2. Повысить ответственность за соблюдение 273-ФЗ «Об образовании в РФ», обеспечить
его выполнение в части получения обучающимися качественного общего образования в
течение следующего учебного года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник муниципального казённого
учреждения «Отдел образования
администрации Чунского района» В.В. Шарафудинова